384

PT02/

Viczejewo

(1514, e. 1517)

Ad revidendum villarum mense episcopalis V. et Biskupieze, suffraganeo moderno donatarum, deputati sunt cantor et Tlubiczky canonicus.

A. D. P. T., AKP 50, 122

B. N. Mikrot.

~~Vyczygelew~~ Vyczygelew Ploc (1516)

eximio rive bonorum episcopaliū in
per Mathiam et Petrum Potlecray facta,
amicos et consanguinitos nob. Andree Vyczygelewski
notariū curie epi Ploc et Pauli Gockelowski

ADJ. P. D. Ep. 2, 128-129

Wyseowo

PDoc

(1517)

... volentes Mathias et Petr. de Polkensko advocati ville
-- epi Ploc. diebe W., cuius ad presens -- Petrus Dg. eps. Lacedemoniensis suffraganeus Ploc. de gratia prefati -- epi Ploc.
et regione dicti sui suffraganeatus possessiones extitit,
-- recognoscunt -- debere prefato -- epo Ploc. 14 sexag. gr. in
1/2 gr. pro pena excisionis silvarum et gayerum in dictis
bonis W. existentium. -- Et in eventum, in quem non
solverint, ex tunc duos mansos advocacie in prefata
villam. ad prefatum -- epum Ploc. amittent -- et super
alio 2 mansis residuum summe, quod exsuperat,
ultra dicta 14 sexag. -- epus -- eisdem referat. --

ADJ. P. C., Ep. 2, 265

Vycyeyevno

Proc./

(1531)

~~20~~ 27½ m. l.

ASKI, 41, 64^v